Terminata copula egrediuntur ac expanso vexillo solvuntur in can- 
tum denuo. Architriclinus vero nuptiarum exeuntem e templo o p e r i -  
t u r 4) sacerdotem eumque propinata plena cremato lagena eonsalutat, 
quoad varias inter propinationes eadem, nonnunquam et plures eva- 
cuentur. Tandem, ubi ad aedes s p o n s a e 5) ventum est, varios in- 
stituunt saltus, quos e senioribus oratoris munus sustinens ordinat et 
dirigit. Consident denique ad epulas; in iis ex parte mulierum pronu- 
barum oblata offertur torta6), variis floribus instructa et decorata, quam 
longa cum caerimonia et instituta praevie ad convivantes oratione pro- 
nubus dividit inter amicos sponsi nullo penitus praetermisso; et haec 
divisio ad seram usque noctem continuat. His peractis sponsa ad aedes 
sponsi hac nocte 97a||97b devehitur. Nefas summum ducunt in aliam 
are....7) ad domum sponsi differre. Ubi ad aedes sponsi ventum....7), ve- 
nientibus prae foribus occurrit socrus, salutatione....7) rum excipiens et

‘) Р-сь: collocatis.
>) Р-сь: neocopulandis.
8) На полѣ: »Quem morem а Romanis processisse arbitror, ad quod illud Ca- 

tuü (зачеркнуто: Lucretij) spectat: Zonam solvit diu ligatam«.
4) Р-сь: operit.
5) Р-сь: sponsi.
e) T o r t a  vel t r a c t a  (gen. tractae vel tractorum) sunt partes farinae bene 

agitatae, subactae et in longum seu in orbem tractae in modum membranorum 
(Fo г с e 11 i n і ); слоеное тѣсто, пирогъ изъ него.

7) Край листка оборванъ.
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per se oblatum panem eiusdem capi....1) superimponit intranti spon- 
sae in foribus cum framea....1). Si haec non adsit, cum securi opponi- 
tur paranimphus....1) nte ianuae inflicta; subter eam sponsa aedes in- 
trare assolet. Intrans ante omnia stratam conscendit mensam in eaque 
tribus vicibus in gyrum volvitur oblatumque sibi per socrum panem 
e capite in terram dimittit; qui si ad ianuam volvatur, felix, sin ad for- 
nacem, infaustum auspicantur matrimonium futurum. Ac rursus illic 
epulaturi ex ordine consident, sed et vicissim hac occasione alia torta 
nuptialis, varie exornata per sponsam offertur, inter sponsi amicos di- 
videnda; ad quam divisionem per pronubos et paranimphum v a r i a e 2)« 
instituuntur orationes, salutationum et propinationum formulae, ac ita 
donarium id nuptiale ex a e q u o  i n t e r 3) dividendos4 5) repartitur; si* 
quis vero vel oblivione, vel alia de causa ex hac divisione exmis- 
sus fuerit, id in partem summae contumeliae interpretatur. Surgentes 
e coena mulieres pronubae thorum nuptialem in pavimento aedium, 
sive id aestate, sive rigida fuerit hyeme [:infinitas hac occasione ad- 
hibentes superstitiosas infascinationes circa suscipiendas proles, circa 
coniugum vitam et his similia:] instruunt, reliqui vero convivae saltant 
et varie vitulantur B). Deducenda demum per paranimphum sponsa ad: 
locum quietis strato insedit97b||6)